
PRODUKTY KRÁSY ––

5

Co je nového na novém Microsilveru?

Složení jsme přizpůsobili nejnovějším der-

matologickým poznatkům a zároveň jsme 

naší úspěšné sérii kosmetiky dali zcela spe-

cifi cký nový vzhled díky novému, uživatelsky 

přátelskému balení. Společně s vývojem tří 

nových produktů pro rozšíření sortimentu 

jsme se zaměřili i na stávající receptury. 

Přepracovali jsme všechny stávající pro-

dukty a rozhodující měrou i jejich receptury. 

Poznatky ze všech těchto výzkumů jsme vy-

užili v nové sérii Microsilver PLUS. 

PLUS znamená, že tyto nové produkty 

obsahují nové přídavné látky, které zlepšují 

účinky každého z produktů. A to nehledě na 

to, zda se jedná o zubní pastu Microsilver 

nebo oblíbený univerzální krém. S výsled-

kem jsme více než spokojeni, neboť našim 

LR partnerům a zákazníkům přinášíme úžas-

né inovace.

Co přesně jste do produktů přidali? Co 

je činí tak mimořádnými?

V první řadě obsahuje každý produkt 

Microsilver Plus tři základní účinné látky: stří-

bro, dexpanthenol a sloučeniny zinku. Dle 

příslušného produktu jsme přidali různé další 

látky.

Pro univerzální krém byla například zvo-

lena kombinace s přírodní látkou ektoinem. 

Ektoin stabilizuje a chrání pokožku před po-

drážděním v důsledku stresových faktorů, 

jako je UV záření, sucho, horko nebo chlad. 

Tento přípravek se velice dobře osvědčil 

v intenzivní péči o suchou, popraskanou 

pokožku.

Které tři nové produkty přinášíte? 

Produktové portfolio Microsilver jsme roz-

šířili o mycí krém, gel na ruce a sprchový gel. 

Společně se stávajícím sortimentem produk-

tů můžeme našim spotřebitelům nyní nabíd-

nout péči skutečně od hlavy až k patě.

Proč právě gel na ruce?

Gel ve formě pleťového mléka je ideální 

na cesty a nabízí pocit osvěžení a čistoty, 

když nemáte zrovna po ruce vodu. Zajiš-

ťuje dokonalou očistu kdykoliv během dne, 

na cestách nebo vždy, když potřebujete mít 

pocit skutečné hygieny 

a čistoty.

Jaké jsou přednosti 

nového sprchového 

gelu Microsilver?

V novém sprchovém 

gelu nabízíme spotřebi-

telům jemné a zároveň 

efektivní čištění pro celé 

tělo. Tento sprchový gel 

dodává pleti potřebnou hydrataci a připra-

vuje pokožku na následné použití dalších 

přípravků Microsilver. V konečném efektu 

to pak znamená nejen čistotu, ale zároveň 

i péči.

Co se změnilo u zubní pasty Microsil-

ver?

Do zubní pasty Microsilver jsme přidali 

minerál hydroxyapatit, sloučeninu obsahující 

kalcium a bohatou na fosfáty, která je jednou 

z nejdůležitějších součástí zubní skloviny.

Naše zubní sklovina se může ztenčovat 

a mohou v ní vznikat malé mezírky a trhlin-

ky v důsledku mechanického opotřebení při 

žvýkání nebo změn hodnot pH v dutině ústní 

po jídle. Působením minerálu hydroxyapati-

tu se tyto mezírky mohou zacelit tak, že se 

krystaly minerálu navážou na zubní sklovi-

nu. Na zubu tak vzniká hladký povlak. Naše 

zubní pasta tedy při pravidelném používání 

nejenže působí proti projevům parodontózy 

u dásní, ale navíc podporuje přirozený me-

chanismus regenerace zubní skloviny.

Co byste řekl o zbývajících produk-

tech? A které produkty po stránce složení 

zůstaly nezměněny?

Krém na nohy MS byl obohacen o talcum 

(mastek). Ten působí tak, že pohlcuje vlh-

kost. To znamená, že již od počátku je potla-

čen mikrobiální rozklad potu a předchází se 

tak vzniku nepříjemného zápachu. Do krému 

na ruce MS jsme dodali extrakt ze smith-

sonitu – minerálu obsahujícího zinek, který 

pečuje především o namáhané části rukou 

a pokrývá je fi lmem poskytujícím dlouhodo-

bou ochranu před vnějšími vlivy. Naši MS 

Deo kuličku a MS šampon jsme neměnili, 

protože vynikající vlastnosti těchto produktů 

již plně odpovídají aktuálnímu stavu výzkumu 

a techniky. 

Všechny produkty Microsilver podrobuje-

me dermatologickým studiím a technickým 

studiím u různých institutů. Dle mého názoru 

je ještě velmi důležité zmínit tu skutečnost, 

že žádné produkty Microsilver neobsahují 

parabeny ani parafínové oleje, čímž vychází-

me vstříc náročným požadavkům velké řady 

uživatelů.

Proč již není v nabídce mýdlo? Souvisí 

to s novým mycím krémem na obličej?

Mýdlo jsme nahradili novým mycím kré-

mem Microsilver Plus s kyselinou salicylo-

vou, protože velká řada spotřebitelů poptá-

vala čisticí produkty v tekuté podobě. 

Nový mycí krém (Face Wash) se přede-

vším snadněji používá a během použití je 

hygieničtější než mýdlo. Kromě toho jsme 

dosáhli jemného a hloubkového čištění pórů, 

které optimálně připraví pokožku na násled-

nou péči o obličej. Do Pleťového krému 

(Face Cream), který by se měl používat nej-

lépe po předchozím ošetření novým mycím 

krémem, jsme přidali účinnou látku Defensil 

(TM). Ta působí jako preventivní ochrana 

před podrážděním pleti, především u citli-

vých partií pokožky obličeje, a speciálně vůči 

nečistotám pleti.

Na naše otázky 

odpovídal Dr. Raimund 

Lierhammer, ředitel 

vývoje produktů 

& kontroly kvality 

v oblasti kosmetiky


